
11平成28年9月

「危ない！」と思ったら―

通学路　こども 110 番の家へ
コノハ警部

大屋敷
秋　田
大屋敷
秋　田
豊　田
豊　田
大屋敷
大屋敷
豊　田
豊　田
秋　田
下小口
中小口
河　北
下小口
中小口
外　坪
外　坪
上小口
中小口
河　北
河　北
上小口
下小口
さつき
さつき
さつき
余　野
余　野
余　野
余　野
下小口
余　野
余　野

大美軒酒店
古池ふとん店
丹羽茂文
鈴木延寿
丸つ商店
カイフテント工芸社
ヘアーサロンオオイケ
渡辺設備工業所
社本綜合建設
大口歯科
丹羽消防署大口出張所
神谷鮮魚店
ラシェスタ
熊沢建設
オークマ
カフェタナカ
くだもの仙石商店
パロマ工業
丸十石油
サイクルショップクラチ
ラ・モーナ幼稚園
仙田製作所
光栄木材工業
御桜乃里
三光商店
小松理容
朝日屋商店
千代美容室
ドンバル洋菓子店
藤田クリーニング店
喫茶あかり
前田和也
青木秀明
兼松　晃

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

番号 小学校 地　区 110番の家（氏名・会社名）
平成28年7月22日現在

『こども110番の家』一覧　（敬称略）
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有限会社宮地モータース
有限会社松岡自動車
有限会社丹羽オート
有限会社コンポ
水野モータース
羽黒モータース
葵自動車整備工場
愛知日産自動車株式会社犬山店
大口自動車株式会社
仙田自動車
コンコルド
中部三菱自動車販売株式会社犬山店
学校法人名鉄学園名鉄自動車専門学校
有限会社野田自動車
株式会社スズキ名古屋
小野自動車整備工場

番号 小学校 地　区 110番の家（会社名）
『こども110番の家（子どもたちを守るクルマ屋さん）』一覧（敬称略）
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問合せ先　中央公民館 2階　学校教育課　蘂 95-4446

『通学路　こども 110 番の家』とは？

☆子どもが登下校の時…
　▼不審な人に声をかけられた　▼車に乗せられそうになった
　▼知らない人に後をつけられた　…など、

　身の危険を感じた時に、駆け込んで助けを求める緊急避難場所で
す。町内に34か所設置され、通学路に面した一般家庭や店舗などが、
江南警察署から委嘱されています。また、譖愛知県自動車整備振興
会が、町内のクルマ屋さん16か所を「子どもたちを守るクルマ屋さ
ん」として設置しています。

「こども 110 番の家（子どもた
ちを守るクルマ屋さん）」は、こ
の看板が目印です。

（ ア ～ タ ）
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